coNSTRUÇÔES LTDA - ME CNPJ n" '17.,67.307/0001-08i vencedoÍâ do
totâl R$250.841,40 (duzentos e cinquêntâ mil, oitocentos e quarenia ê
uÍn rêais ê quarênta centavos); JORGINHO COMERCIO OE l\íAÍERlAlS
DE CONSTRUÇÁO LIDA CNPJ n" 35.247.740/000'l -0'l ; vêncêdora do
total R$ 212.176,75i (duzentos ê dozê mil, cênto e setenta e seis rêais ê
setêntâ e cinco cêntavos) OBJETOT Registrode píeço para futura, eventual
e parcelada aquisiçãode materiais de construção para execuçãodecasas
populares, vincúlêdo ao Programa "Construindo Novo Lad'no municípiode
Angico/To, pelo período de '12 (doze) meses.